СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2015 г. № 02-04/304/15

г. Луганск

О внесении изменений в Положение о Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Луганской Народной Республики (в новой редакции),

утвержденное постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 25 июня 2015 г. № 02-04/185/15 «Об утверждении Положения о

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Луганской Народной

Республики в новой редакции», следующие изменения:

1) исключить в подпункте 4) пункта 2.1. раздела «2. Задачи

Министерства» слова «земельных отношений, топографо-геодезической и

картографической деятельности»;

2) исключить подпункт 20) пункта 3.1 раздела «3. Функции

Министерства»;

3) считать подпункты 21), 22) пункта 3.1 раздела «3. Функции

Министерства» соответственно подпунктами 20), 21) пункта 3.1 раздела «3.

Функции Министерства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                    А.Н. Дробот